2020 年６月 29日

各   位

住 所  石 川 県 白 山 市 福 留 町 3 7 0 番 地

会 社 名  株式会社ウイルコホールディングス

代 表 者 の
役 職 氏 名

 代 表 取 締 役 社 長 若林 圭太郎

  （コード番号：7831 東証第二部）

問い合わせ先  財 務 部 長 林  岳 志

電 話 番 号  0 7 6 - 2 7 7 - 9 8 3 1

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

 当社は、2020年10月期第２四半期決算において、下記のとおり特別損失（投資有価証券評価損）を計上し

ましたのでお知らせいたします。

記

１.特別損失（投資有価証券評価損）の計上について

 当社が保有する投資有価証券について、簿価に比べて時価が著しく下落したため、減損処理により投資有

価証券評価損56百万円を特別損失に計上いたします。

２.今後の見通し

 2020年10月期通期の連結業績予想につきましては、今後、業績予想の合理的な見積もりが可能になった時

点で速やかにお知らせいたします。

以 上